www.amunes.es.gov.br

157
DOM/ES - Edição Nº1.841

Vitória, quinta-feira, 26 de Agosto de 2021 157
DOM/ES - Edição Nº1.841

Vitória, quinta-feira, 26 de Agosto de 2021Vitória, quinta-feira, 26 de Agosto de 2021

TERMO DE COMPRA DIRETA Nº 00011/2021

A Secretaria Municipal de Saúde de Venda Nova do
Imigrante - ES (FMS), com fulcro no art. 24, inciso
II da Lei 8.666/93, bem como parecer do Jurídico do
Município de Venda Nova do Imigrante, assim como
a manifestação da Tesouraria do Município, conclui
pela Dispensa de Licitação, referente à contratação
da empresa Txm Vitória Ltda - 39.470.597/0001-
73, para aquisição dos serviços de manutenção
corretiva com fornecimento e troca de tela para
tablet, no valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem
reais).

Venda Nova do Imigrante, 24 de agosto de 2021.

MARISE BERNARDA VILELA
Secretária Municipal de Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 00011/2021

Ratifico a Dispensa de Licitação nº 00011/2021 (FMS),
referente à contratação da empresa Txm Vitória
Ltda - 39.470.597/0001-73, para aquisição dos
serviços de manutenção corretiva com fornecimento
e troca de tela para tablet, no valor de R$ 1.100,00
(um mil e cem reais).

Venda Nova do Imigrante, 25 de agosto de 2021.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 705178

Contrato

PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 2021

RESUMO DO CONTRATO 000050/2021

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: ECO MAIS EMPREENDIMENTOS
EIRELI ME.

OBJETO: O presente contrato tem por finalidade
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE HORAS DE RETROESCAVADEIRA
E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM OPERADOR
PARA DIVERSAS SECRETARIAS, em conformidade
com as especificações previstas no anexo I do edital,
referente a saldo remanescente da Ata de Registro
de Preços nº 000086/2020 oriunda do Pregão
Presencial nº 000011/2020, conforme protocolo GED
Nº 10740/2021 da Secretaria Municipal de Obras e
Infraestrutura Urbana.

VALOR TOTAL: R$ 99.951,50 (noventa e nove
mil novecentos e cinquenta e um reais e
ciquenta centavos).

VIGÊNCIA: 25 de agosto de 2021 à 31 de dezembro
de 2021.

DATA DE ASSINATURA: 24 de agosto de 2020.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 705096

Viana

Edital

COMUNICADO
A Prefeitura Municipal de Viana por meio da
Secretaria de Trabalho e Assistência Social comunica
que, tendo em vista a realização da XI Conferência
Municipal de Assistência Social do município
na próxima quinta-feira, dia 26 de agosto, todos
os equipamentos, CRAS (Centro de Referência de
Assistência Social) e CREAS (Centro de Referência
Especializado de Assistência Social) estarão fechados
neste dia, retornando às atividades normais no dia
seguinte.
Atendimento Plantão Funeral: 27 99976-5871.

Protocolo 705273

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PROCESSO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER A
ANO: 2021
CARGO: MOTORISTA - CONDUTOR DE VEÍCULOS AUTOMOTOR DE EMERGÊNCIA
DEFICIÊNCIA: SIM
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO

DATA DE NASCIMENTO
P O N T O S
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 RENAN ROBERS
PEREIRA

30/07/1996 1 1.8 2.8

Protocolo 705356

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021 às 20:56:30 Código de Autenticação: 409b3e0e

158
DOM/ES - Edição Nº1.841

Vitória, quinta-feira, 26 de Agosto de 2021 Vitória, quinta-feira, 26 de Agosto de 2021

www.amunes.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PROCESSO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER A
ANO: 2021
CARGO: MOTORISTA - CONDUTOR DE VEÍCULOS AUTOMOTOR DE EMERGÊNCIA
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE NASCIMENTO

P O N T O S
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 ALCEMAR DOS SANTOS 13/07/1959 14 6 20
2 WALDIVINO MADALENA

COSTA
22/03/1964 14 6 20

3 JOSUE FERREIRA
ARRUDA

29/12/1964 14 6 20

4 MARCOS ROGERIO
SANTOS PENNA

18/05/1966 14 6 20

5 JOSE DARIO SOUZA 07/04/1967 14 6 20
6 ILDSON JOSE SERRANO

DE FARIAS
19/03/1979 14 6 20

7 GILSIMAR BRITO DOS
SANTOS

22/02/1981 14 6 20

8 EDGARD FRAGA DE
OLIVEIRA

16/12/1982 14 6 20

9 BRUNO LIMA
DUBBERSTEIN

18/06/1983 14 6 20

10 ELISOMAR SOUZA SILVA 25/09/1983 14 6 20
11 FELIPE DE ALMEIDA

PEREIRA
23/09/1987 14 5.3 19.3

12 LEANDRO RODRIGUES
FARIA

03/12/1985 14 4.8 18.8

13 JOAO PAULO DA SILVA 29/11/1981 12 6 18
14 R O N A L D O

MASCARENHAS DE
JESUS

25/02/1982 12 6 18

15 ARTHUR ROCHA
SCHWAB

01/10/1980 14 3.1 17.1

16 JAIR DE OLIVEIRA 30/08/1958 11 6 17
17 AMERICO DIAS

PROXIMOZER
02/12/1966 11 6 17

18 ADRIANO MARCOS
MOURA

18/04/1972 14 2.4 16.4

19 ELISEU FERREIRA DE
JESUS

23/10/1965 9 6 15

20 SIRLEI MENDES VALERIO 17/07/1983 9 6 15
21 EDUARDO VIEIRA DE

CARVALHO
17/07/1983 14 0.9 14.9

22 NEILSON NASCIMENTO 20/03/1974 8 6 14
23 ERIVELTON WAGNER

PEREIRA
07/03/1977 8 6 14

24 ORLEAN SOUZA DOS
SANTOS

05/08/1978 10 3.9 13.9

25 WIANEY DE MELO
PIEDADE

21/07/1990 9 4.8 13.8

26 CELÇO CORREIA
MEDEIROS

11/09/1974 12 - 12

27 DARLY LIRA DO ROSARIO 22/01/1973 9 3 12
28 BATISTA DE OLIVEIRA

RODRIGUES
05/04/1984 6 6 12

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021 às 20:56:30 Código de Autenticação: 409b3e0e

Vitória, quinta-feira, 26 de Agosto de 2021 159
DOM/ES - Edição Nº1.841

Vitória, quinta-feira, 26 de Agosto de 2021

www.amunes.es.gov.br

29 JOÃO GUILHERME
RIBEIRO BERTI

24/06/1983 11 0.7 11.7

30 VICTOR DE SOUZA
BEZERRA

23/02/1985 11 0.6 11.6

31 RINALDO NEVES CRUZ 21/09/1967 9 2.4 11.4
32 LUARA RANGEL MARINS 02/10/1994 5 6 11
33 EDUARDO BALESTREIRO

NASCIMENTO
07/02/1978 6 4.9 10.9

34 FÁBIO ROGER DOS
SANTOS CORREA

10/04/1970 10 0.5 10.5

35 FERNANDO GONÇALVES
DOS SANTOS

09/02/1996 9 0.6 9.6

36 LUCIO JOSÉ DA SILVA 31/10/1982 9 - 9
37 WINTHER MADEIRA FREIRE 26/05/1972 8 0.6 8.6
38 JEAN GRIPA CRUZ DOS REIS 27/06/1982 8 - 8
39 IVAN COSTA 05/05/1968 0 6 6
40 ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO 22/05/1974 0 6 6
41 LEANDRO ROSARIO MOURA 30/01/1992 3 2 5
42 ALLYSON WERNESBACH DE PAULA 12/05/1997 4 - 4
43 EMERSON VIEIRA NUNES 17/01/1998 3 0.1 3.1
44 RENAN ROBERS PEREIRA 30/07/1996 1 1.8 2.8
45 FÁBIO DE LIMA DIAS 04/09/1980 0 1 1
46 ANTONINHO DEL PUPPO 07/08/1983 0 0.4 0.4
47 LUCIANO DOMINGOS ZANOTI 15/12/1974 0 - 0
48 LUIZ AUGUSTO SANTANA DOS SANTOS 12/04/1984 0 - 0

Protocolo 705357

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PROCESSO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER A
ANO: 2021
CARGO: MOTORISTA - CONDUTOR DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE NASCIMENTO

P O N T O S
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 ANTONIO CONCEIÇÃO
VITA

11/06/1955 14 6 20

2 ELISIO MORAES GRIJÓ 10/07/1958 14 6 20
3 GILSON MENDES DAS

VIRGENS
10/05/1964 14 6 20

4 JADIR FREITAS
SCHETINE

19/02/1971 14 6 20

5 SIDINEY DIAS
HENRIQUE PEREIRA

14/07/1973 14 6 20

6 ILDSON JOSE
SERRANO DE FARIAS

19/03/1979 14 6 20

7 J O S E M A R
NASCIMENTO ROCHA

27/05/1980 14 6 20

8 GILSIMAR BRITO DOS
SANTOS

22/02/1981 14 6 20

9 MARCIO JOSUE NUNES
DE AMORIM

19/10/1981 14 6 20

10 CLAUDIO OLIVEIRA
ALEXANDRE

09/01/1982 14 6 20

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 25 de Agosto de 2021 às 20:56:30 Código de Autenticação: 409b3e0e